様式第4号（第9条関係）
要約筆記活動月例報告書
　　　　年　　月分
	日
	要約筆記を要した者の氏名
	活動時間
（　時　分～　時　分）
（　　　時間　　　分）
	要約筆記場所
	要約筆記者

	：　　～　　：
（　　　時間　　　分）

	：　　～　　：
（　　　時間　　　分）

	：　　～　　：
（　　　時間　　　分）

	：　　～　　：
（　　　時間　　　分）

	：　　～　　：
（　　　時間　　　分）

	：　　～　　：
（　　　時間　　　分）

	：　　～　　：
（　　　時間　　　分）

	：　　～　　：
（　　　時間　　　分）

	：　　～　　：
（　　　時間　　　分）

以上のとおり報告します。
　　　　　　　　年　　月　　日
団体名
代表者氏名
丸亀市長　様